s
o @0 o

KAPRBBDOIHF Y PRI FHEEHMEXET D
TEHNBOEY,

Y Specifications are subject to change without notice.
*Technische Daten kdnnen im Zuge ohne




PyI—Fv ¥ X1

12z

M2ATR/IN—F Y X1
112T Spur gear

120TR/X—F ¥ X1
120TSpu'gear )

Stimradgetriebe 20Z Stimradgetriebe
PlgnonmermédiaimﬂZdents P»g\onhtetmédmﬁoaems

CB

Q T
Rad
Roue

0445771
AFyh— x1
Sticker
9495348
~IL-(3) x1 ~IL S (E) x1 PUFFIRCLT X1
Drive bett (long) Drive bett (short) Antenna pipe
Antriebsriemen Antennedraht
Courroie (long) Courroie (court) Gaine d’antenne
50876 50876 6095003
LY VIRvIt— X1 F1Y¥ x4 E—ILRSAVF— x4
Urethane bumper Tire Tire insert
Reif > SO
Pare-chocs mousse Pneu Inserts de pneu

Q

+FLoF x1 ML >F (N X1
‘ 1 9 Box wrench Hex wrench (small)
I Imbusschiissel (klein)
[ Clé A tube Cié Allen (petit)
9415660 50038 50038
MA21 x1 55%X40mm/< 7
I 1 Tube
‘ MA11 x2 3x485m>+ 7k Rohr
9805681 Shaft
e |
3X21Imy vy Y TR MA22 x2 sos79
MA1 x1 Tapping scrow o r——_—l: F7Ia1> kL)
Verinso I B Lt ok
. Differential-Gelenk
MA12 x2 9805240 U de )
3O Y >~ ¥ (M) différentiel (gauche)

3xX12my yEYITERX
Tapping screw
Schneidschraube

MA2 x2
Vis taraudeuse

3IX1my vy EYTER

2X25mm¥ vy TR Y a—

MA23 x2 50879
F7Ja«14YkR)

MA31 x2 32TR—ILFIT—Y—
32T Ball differential pulley
32Z Kugeldifferential-

Antriebsrad
Poulie de diff. & billes 32 dts

%ndetkopfsohtaube 1M50R7P UV
i MA14 Ballbearing KS4Tov7h
Vis a téte cylindrique " .

R  3x12wkO—E2 53008 Roulement ot Dr "’|°s'| """u
MA5 Scrow Arbre dentrainement
bd-Sa Sohraube MA15 8507y 7 )

ls -4
I XY x4 Kugellageré |:) o [l
o —
(m Grub screw et ;lgaz»
50576 Vis pointeau MA16 Bdl beering 50823 Rad demmse
X2 Kugellager .
2mBy % b ososs72  Roulement 2 billes
MA?7  Lock nut 5
x2 Esmi:"f:u"gs'"“m" 620X S5 AKRPUVYT FIIL—h
mistop MA17  Ballthrust bearing Diff plate
X2
@ MAg 2mEU¥Y Butée a billes Plaquette de diff
E-Ring
g Circ | [@m SmEO—HR—JL .
’ Ball connector 3";:; WR—IL
Connectaur A rotul 7
MA18 x10 Kugelkopt a O szoA2 w
MA9 x2 3X23mBErIvv7 b 0892
2500032 Threaded shaft S5m7 v AY— T
' Adjuster MA28  piff spring
Tige filetoe Einstelistiick x2 Differentialfeder
: MA19 x4 Chape a rotule 0805671 Ressort de diff
50875

: : et Ay o3y MR —

MA10 x2 3x30m>+ 7 k h gy
Achse Extrémités ¢ oarr Maineneréorou & Tasaues
Axe MA20 x2 ekl

MA32 x1 E—5—7L—F

Motor-Platte
Plaquette-moteur
R—ILFIITYR x1
Ball Diff Grease

Fett fir Kugeldifferential
Graisse pour différentiel a billes
53042

FPUrFILF—IURX X1
Anti-wear grease
VerschieiB minderndes Fett
Grai !

9949149

58261 RCC TA04-PRO




TAMIYA

3mm7 v v —(K)

*ERBRARLLEE EA>TWET, FTHMELTESTTEW,

Ftontstabl

MB7 Washer (large) Vorderer Stabilisator
x1 Beilagscheibe (gro8) 5305029 Barre 3
@ Rondelle (grande) stab. Avant
MB1 xz 3X15m%vEr7Ex MAS hg'é;’/: I L] O | I
50583 Tapping screw x4 Girclip MB13 x1 E¥9—>+v Tk
Vis taraudeuse 50588 Zentralwelle
| | | Axe central
G om0 ey MAN <2 oxamsmzv T
Sch 9805681 Shaft *vIEY | H H
MA3 xs Vis taraudeuse Achse pin ==
50677 Axe : Bolzen fiir Arretierstiick MB14 xp 27 Z7Y¥IRIb
3x16mIly ¥ > TER oy T N 5“(’)‘3?2" X4 Axe de verouillage 9605674 SW"”“W“L”W
Tapping screw
Schneidschraube MBS8 x2 3X253m> v 7 k S O—1—Jb Colonnettes de direction
MB2 xs Vis taraudeuse 9805683 Shaft *
9805630 Achse Ball connector
3X10mly vy ¥V T ER Axe MA18 x10 m""m‘ém
T 50592
MB3 Tapping screw 2X10m v~ MB15 x2 tY9—mH_xk
50678 x3 Vis taraudeuse . J Shaft 9805675 Center post
MB9 x1 Achse Mitteizapfen
3 X 8mmllll & X 50594 Axe Pivot
Schraube 50875 2}
MB4 x4 Vis 3mmOY > 7 (M) MB16 15T Y
tmem, ([0 A
P xtemEIL v sz Jomt et (non e W™ Poe
MB5 x2 Gewindestange =z x2
R x1zmtn—E2 3505060 Tube & flasque mMB17 5n”7
MA5 -y x1
x2 Schraube Kappe
8605684 Vis 15107 U > Capuchon
MA13 Ball bearing
X2 Rouemantabiles O'
NS0RPU>YT MB18 x1 Z—YU—Rbkv/t—
MA14  Ballbearing MA25 x2 Wheel 3455496 Pulley stopper
Kugellager 50823 Riemenscheiben-Lagerzapfen
;;ﬁ,e Roulement & billes Axe de roue Blocage de renvoi de poulie
Al 9415662
I WL
20 34 AmTSYIOYsFY R
| MC16 xa Exk>aOvE
?&CG Sange nloekmmtm 50801 Piston rod
9806557 Ecrou nyistop & flasque Kolbenstange
Mme&e—vswwwa’ Axe de piston .
” s - IMISIIFY - . Flanged tube
MC1 x1 3X1h$ yEYITER MC7 A it x2 Km:m' .
9805575 sawl "'QH”I a:vl &) x2 Kragev;nulter 3585060 Tube & flasque MC17 x4
Vis taraudeuse Ecrou & flasque 45X7.407 52 IIRAT ATNRTY ST
tube Co!lsprhg 9805676
3mdYvoFy b Kwﬂanged Seirateder
MB1 x2 3X15mmy vy VIR Lock nut Tube a flasque Ressort hélicoidal
Tapping screw
Vis taraudeuse Bal MC18 0il seal
cs 3mmFy b Kuggg;g x4 Olabdichtung
,3X12m1’: YEITER "‘("1 o Roulement & billes 50600  Joint d’étanchéité
MA2 x2 vehneidschraube 850~ Y~ MC19 x2 50473
9805629 - 3m7 Y v —(X) MA15 Ball bearing HY—REAI—RTY T (&)
” 3x10mY v UV TR ')\("237 Wesher farge) o x4 Kugollager | Servo saver spring (gold)
gohmu.chmbe Rondelle (grande) Ressort de sauve-servo (doré)
MA3 x12 Vis taraudeuse T0RPYULY
50577 3Ty — MC13  Bail bearing
rortomg e gn @ MO “water LT = . o
x1
MC2 x1 Vohneidschraube FvoaF—MR R PR IR 2 ()
soers 2.5mEY >
3x12mA L R MC10  E-Ring
Screw x1 Circlip
MC3 x2 Vehraube oy
2mEY) >
MA8 E-Ring
3XBamtLE X r
Sorow 6y e e
MC4 x4 Vehraube
RAFYIEY (M)
3x10mmM ¥ vy > T ER MA9 x2 3XZmmxI>v7hk gnappn(small;
Tapping screw Threaded shaft ederstift (kiein) §
MB3 Schneidschraube i Epingle métallique (petite)
50578 x12 Vis taraudeuse Tige filetée
3xgm¥ vy 722U 2— (N 3x1ewmxsrvrIk g’a;‘xg—nb x1
Cap screw MBS x Threaded shaft Dampfer-Ol
Zyii 1 Huile ortisseurs
MCS5 x2 Vis & téte cylindrique 9805193 Tige filetée pouram
31 EXY —3 2X10mm> ¥ 7 b AARL > F(h) X1 FraOvv K X7 WET—7 X1 50171
m MAe Grub screw MB9 x4 Shaft Hex wrench (medium) 50038 Nylon band 50505 Double-sided tape
x1 Madenschraube 50594 Achse Imbusschidssel (mittel) Nylonband
50576 Vis pointeau Axe Clé Allen (moyenne) Collier nylon Adhésif double face

L

23




AFTER MARKET SERVICE CARD
t parts, please take

en p
or send this form to your local Tamiya dealer so that the
required can be correctly identified and supplied.
Please note that specifications, availability and price are
subject to change without notice.

KUNDENNACHBETREUUNGS-KARTE

Wenn Sie TAMIYA-Ersatzteile kaufen mochten, nehmen
Sie bitte zur Unterstitzung dieses Formular mit zu lhrem
ortlichen Fachhéndier. Beziglich der Angaben, der Lager-
haltung der Artikel und der Preise sind Anderungen vor-
behalten.

SERVICE APRES-VENTE

LISTE PIECES DETACHEES

Aﬁn de vous permettre de vous procurer des piéces de
ya, cette liste a votre point de

vente Tamwa qui ne manquera pas de vous renseigner.

Veuillez noter que les caractéristiques, disponibilité et prix

peuvent changer sans avis préalable.

PARTS CODE

Lower Deck

Upper Deck

TAO04 A Parts (Front Gear Case) (A1-A4)

50866 TAO4 B Parts (Rear Gear Case) (B1-B5)
50867 TA04 C Parts (Front Upright) (C1 & C2)
50868 TA04 D Parts (Sus. Am) (D1 & D2, 2 pcs.)
50869 TAO4 E Parts (Rear Upright) (E1 & E2)
50870 TA04 F Parts (Front Hub Carrier) (F1 & F2)
50871 TAO4 PRO J Parts (Battery Holder) (J1-J4)
50872 TA04 K Parts (Damper Stay)(K1-K11)
50874 TAO4 M Parts (Bumper) (M1-M8)
50473 Hi-Torque Servo Saver
Q Parts (Q1-Q6) x1  Servo Saver Spring (Gold) (MC19) x2
Servo Saver Spring x1
50598 *1 CVA Mini Shock Unit 2 V Parts (V1-V11, 2 pcs.)
50599 *1 CVA Mini Shock Unit 2 W Parts (W1-W3, 2 pcs.)
50873 TAO4 Spur Gear Set (04 Module)
112T Spur Gear x1  120T Spur Gear x1
128T Spur Gear x1

0445771 *1 Wheels (2 pcs.)
9805677 *1 Tires (2 pcs.)
9805678 *1 Tire Insert (2 pcs.)

50881 TAO4 Urethane Bum

50876 TAO4 Drive Belt Set (Long & Short)

9415660 Metal Parts Bag A

9415661  Metal Parts Bag B

9415662 Metal Parts Bag C

9805629 3x12mm Tapping Screw (MA2 x4)

50577 3x10mm Tapping Screw (MA3 x10)
2x25mm Cap Screw (MA4 x2)

9805669
9805684 *1 3x12mm Screw (MA5 x2)

50576 3mm Grub Screw (MA6 x10)

50038 Tool Set (Box Wrench, Hex Wrench, MA6 x4)
50588 2mm E-ring (MA8 x15)

2500032 3x23mm Threaded Shaft (MA9 x1)
9805682 3x30mm Shaft (MA10 x2)

9805681  3x48.5mm Shaft (MA11 x4)
9805240 3mm O-ring (Black) (MA12 x7...etc.)
53126 1510 Sealed Ball Bearing (MA13 x2)
53008 1150 Sealed Ball Bearing (MA14 x4)
53030 850 Sealed Ball Bearing (MA15 x4)
9805672 840 Ball Bearing (MA16 x2)
9805670 620 Ball Thrust Bearing (MA17 x2)
50592 5mm Ball Connector (MA18 x8)
50875 5mm Adjuster (MA19 x8)

9805673  Stabilizer End (MA20 x4)

50879 *1 TA04 Ball Diff. Joint Cup (MA22 & MA23, 1 pc. each)
50883 *1 39mm Drive Shaft Set (MA24 x2)

50823 *1 TG10 Wheel Axle (MA25 x2)

50880 *1 TAO4 Ball Diff. Plate Set (MA26 x2)

Diff. Spring (MA28 x2)

50877 *1 TAO4 Ball Diff. Pulley (MA29 & MA31)

Rear Stabilizer (MA30)

Motor Plate (MA32)

3x15mm Tapping Screw (MB1 x10)

3x16mm Countersunk Tapping Screw (MB2 x2)
3x10mm Countersunk Tapping Screw (MB3 x10)
3x8mm Countersunk Head Screw (MB4 x4)

3x25.3mm Shaft (MB8 x2)
2x10mm Shaft (MB9 x10)
4x5.6mm Flanged Tube (MB10 x1)

50882 TAO04 King Pin Set (MB11 x4)
5305029  Front Stabilizer (MB12)

Center Shaft (MB13)
9805674  Steering Post (MB14 x2)
9805675 Center Post (MB15 x2)
50878 TA04 Center Pulley (MB16 & MB17)
3455496  Puliey Stopper (MB18)
9805575 3x18mm Tapping Screw (MC1 x2)
50575 2.6x10mm Tapping Screw (MC2 x5)
9805557 4mm Flange Lock Nut (MC6 x4)
50586 3mm Washer (MC9 x15)
50597 Damper O-ring (Red) (MC11 x10)
3454051  4.5x7.4mm Flanged Tube (MC12)
53047 730 Sealed Ball Bearing (MC13 x4)
3455501  Tension Post (MC14)
3515038 40T Pinion Gear (MC15)
50601 *1 CVA Mini Shock Unit 2 Piston Rod (MC16 x2)
9805676  Coil Spring (MC17 x4)
50600 CVA Mini Shock Unit 2 Oil Seal (MC18 x6)
9805615  Snap Pin (Medium) (MC21 x5)
50197 Snap Pin Set (MC22 x5, Large x10)
50171 Heat Resistant Double-Sided Tape
50595 Nylon Band w/Metal Hook (10 pcs.)
53042 Ball Diff. Grease
7795001  Damper Oil #900 (2 pcs.)
9949149  Anti-Wear Grease

Antenna Pipe (30cm)
9495348  Sticker
1055966  Instructions
| Requires 2 sets for one car.

TAMIYA SPARE PARTS & HOP-UP OPTIONS

Tamiya offers Spare Parts & Hop-Up Options for improved
performance at the track. Visit your local Tamiya dealer for
assistance. Please note that specifications, availability and
price are subject to change without notice.

TAMIYA ERSATZTEILE & HOP-UP-TEILE

Fir bessere Fahrieistung auf der Piste bietet TAMIYA Er-
satzteile und Hop-Up-Teile an. Besuchen Sie thren brtlichen
Fachhandler, er wird lhnen helfen. Beziglich der Angaben,
der Lagerhaltung der Artikel und der Preise sind Anderun-
gen vorbehalten.

PIECES DETACHEES ET OPTIONNELLES

Tamiya propose des pidces détachées et piéces optionelles
pour améliorer les performances sur la piste. Rendez vous
chez votre détaillant habituel pour tous renseignements.
Veuillez noter que les caractéristiques, disponibilités et prix
peuvent changer sans avis préalable.

ITEM No.

53016 3x12mm Titanium Tapping Screw (10 pcs.)

53017 3x15mm Titanium Tapping Screw (10 pcs.)

53018 3x10mm Titanium Countefsu apping Sctew (10 pcs.)
53020 3x8mm Til Cc Screw (10 pcs.)
53021 3mm Aluminum Nut (20 pcs )

53022 3mm Aluminum Lock Nut (10 pes.)

53024 4mm Aluminum Lock Nut (10 pcs.)

53025 Silicone Damper Oil Soft Set (#200, #300)

53026 Silicone Damper Oil Midium Set (#400, #500)
53027 Silicone Damper Oil Hard Set (#600, #700)

53095 3x10mm Titanium Tappmg Screw (10 pcs.)

53132 R/C Fluc t Color Pipes (4 pcs.)
53159 4mm Anodized Aluminum Flange Lock Nuts (Blue)
53160 4mm Anodized Aluminum Flange Lock Nuts

53161 4mm Anodized Aluminum Flange Lock Nuts (Gold)
53162 4mm Anodized Aluminum Flange Lock Nuts (Black)
53263 Dyna-Run Super Touring Motor

53272 Dyna-Run Racing Stock Motor

53280 TA03 Super Low Friction Damper Set

53284 5mm A Ball C ct (1 pcs.)

53347 3x3mm Spring Set Screw (10 pcs.)

53379 3mm Lightweight Differential Ball Set (20 pcs.)
53405 0.4 Pinion Gear (34T, 35T)
53406 0.4 Pinion Gear (36T, 37T)
53407 0.4 Pinion Gear (38T, 39T)
53412 TA04 PRO Reinforced Tires Type-B (w/Wheels)

KEBRAMRICEZDH—KHRBETT,
BEMREZIDHRBLBIORA. EF. BE
#%. BERSBECOHA—RERALTTEW,

[ BELTDRIVE4WD |
1/10 MMRC-AWDL -4V T h—v—%vh
TAO4-PROAMM51T 4WD

BRELBLLED, THOULEAR. TORFYAH
—hMShlchR9v—9—FE
ARRETEXWIILETET,
WHHXIT—U—ERICHE
EXTEBER. COH—FK
DBEBREOTHHREE
REBMBMELE. ERIRE
(100AUT BYIF ) & —#ic
BBRULABTEIW, BH,. H
#ICI>Y =TV H— K PBERE

HTHAWLETET,.

OPF Y deeeeeees feeeeereteeeeteeeaeeaaaa.
FWIC—F Y Fersesccctcccccccscacsesasncans

FRA —JL(2) eeeesracccccnnanssarassccacnss 550/
G A7 (2F) revrereccaccestranananasaraaces 1,000Mm
E—RAYF—(2F)----- Ceeeeeerreeeeaas 400/
SBRE A - vvvenvennansannnnnnassasessansnnnnn 7,000/
By 280M
PRI LS AT meeeeerrnnnnneesiinanennns 220/
FIRTU T (2M) -++250M
ATETYR @) -+ ---350M
3x485m v T~ (4K)ceoceees cetenenenns .250M8
BXB0MU P Tk (2F) cervrrreecenrareanaanas 1808
8AONRT Y (2ff) vvvvvvrrrsesessassnnnanns 800M
62025 ANAF U (2F) +++eeerensess+-700M
X120 Y S TER (A vvvreernnnnnnnns 170
2X25mm% vy PRI U1 —(2F) - eeerennnenen 2008
IX23MAHT P T K (18 reereernnnnnenens 120
3X 12RO —E R (2) sevvvevvorasacacnanns 1508
BEMO DY (MTHR) cvvveeerovrsnnseaceasanes 1208
BEEB coororcecssananaans ..-3,300M
IOV RRIESAP— - -+220R
ZAFFYITRA | (2fF) wvovvrerensoranananen 3208
BUG =R (2fF) -evreeeeroorrrnnnnananes 3208
T B O 2408
B A T N L 2808
3x263m ¥ T N (2F) ccreercenicenees --180M
AX56MT S UIA T (1) orreecenrennces 130M

3x16mMlY Y Y TER(2E)ccveecvecccees 170
3xSulllE R (4F) - -vreereos -170M
3x16mxI> v 7 k(2%F) +120M
3mOvo7Fy k(1) -+-90M

SHREC oeccoccoen
40TE=AV¥V--

4am75>I0voFy bk (4M)
PoFTFIA T (E0-30cm)e=eeee
AF WS —ccrcsccccssscccss

BiABE e cverocccccccns

ZOMICHHEPLPRMDIHDRCARTIN—YH RN
ENTVEIHE OMBEEN. FcBUHHRIT
—Y—EXTEMVRHB T,

A/(_\y (SP. 865) .................... GOOH.ZOOH
B/t—Y(SP.866) -«
C/t—Y (SP.867) -+
D/t—Y (SP. 868)
EI(—‘V(SP.SGQ)““""‘"“""”‘300H"|60H
FIt—wY (SP. 870) .................... 300':3.200[.!]
JIX—Y (SP.871)---- .

K/t—Y (SP.872)-+ -+600M-240M
MIS—Y (SP.874) +vcccecccccccccees 500/8-2008
Q=Y. $—RtA/\—27") » /& -B(SP.473) - 700 - 160/
VIS—Y X 2(SP.598) ++ecveevessccres 500/ 1608
W/R—Y X 2(SP.599) s ++ecrcevecccecs 500160
112T-120T-128TX/\—% 4 (SP.873) - 600 - 160/
TL I IC—(SP.8B1) - eeeeennne 250M-160M
AL NS (SP. BT6) coovvreevcreness 800M-120M
+$b/i“/\ﬂlb/¥\3-‘ffzjx4(SP 38)-200M3-120A
WRMET — 7 (SP. 171) - cvcvceccceee 300M-120M
2+ vy TEUKRx10,/hx5(SP. 197)--+-200/M+ 90A

26x10m% vy VI EXx5(SP.575)--100@- 80M
3mmA ERIXTO(SP. 576) +ovevcecces 200M- 80H
3x10my vyEYJEZXX10(SP.577)- - 100@- 80M
3x10mM¥% v EXJEXx10(SP.578)-- 100/ 80M
3x15m9 vV JEZXx10(SP. 583)- - 150/ 80M

3mT Y4 —X15(SP. 586) 0 cc- 100M- 80M
2mmE ") > X 15(SP.588) - vecee- 100/ 80M
S5mmE A —R—JL X 10(SP. 592) <+ <+--- 300 80M
2x10mR7Y LAY+ 7 kx10(SP.594)-150M- 80M
F1AavI/ K x10(SP. 595) .- 150M- 80M
3mmO Y > (7) x 10(SP. 597) - 150/ 80M
ALY —ILx6(SP.600) -+ 200M- 80M
EXbrOy Kx2(SP.601)---- -+150/M- 80M
RA—IVF 9 R x2(SP.823)+++-----450M-1208

SmmF v X9 — X 8(SP. 875) s vcvee- 200M- 90M
32TR-AF77-Y—.Av 9%y bKNY—(SP877)-400M- 90
16TF—Y—x2. %+ v 7(SP.878)--500h- 90M

F7Ja«>bL-RE&IM(SP.879)- - -800M- 1608
F77L—bk x2(SP.880)¢¢+-¢-¢++---250M- 80M
FUITE X4(SP. 882)cccvcececcccee 150M- 908
KS147+ 7 kx2(SP.883)::------600/k- 90M
11605 /8= —~RFPY >~ x4(0P.8) - - 1,200/ - 1208
8505 /8—— 7"~ x4(0P.30)--1,600M 1201
R=IWF T Y X(OP42)+<++2++2++-400MA- 160
73035/8——ARFY 7 x4(0P4T7)--1,500M-1208
1510/ R—JLRF Y > x2(0P.126) - - 1,200+ 120/
2 IR—A* 1)L #900%x2(A0.5001) - - 400/ - 90
FPUFIxFPTYR(A0S5007) ¢ -+ +-250M- 90

GEBHEOWT) BEHNFBRINhTLWIMRAR. AHH
HEARMTY, BRE2MULSEXORE. MOEEL
EH (1) ETTHRRTY . BROAMH 5,000 %
BX5BE. BRHRY—ERERBDET,

(BEIEROCHAE) HiE< OWEMICH SWMHHA
REOBRMICZDH— R ESXC TEMES, Xr—)L.
BRE,. BRE. BWRESITCEATIV. WAALER
MERRERSEEREVWLE, OERS-00810-
9-1118. MAEE - () 9P THWMAB TS,

(9=2VH—FK) 9ZPvH—FREABIhITLRBRD
AFHNELMATY, BUKR, ¥ HRIV—Y—E
ATHEMEDEEE W,

(BEMVWEabEES) m»m 054-283-0003
R wx 03-3899-3765 (M~ amzix)
¥H(A~&MA) »8:00 ~20:00 1. B, %A P 8:00~17:00
For Japanese use only ! ITEM 58261
34
OO0
() -
K&

K A=V OMEITFELCEBE X 2WAMRHYE T,

BRL

MRATREMNI-7 T422-8610

24

58261 RCC TA04-PRO




